佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局关于 2022年佛山市
推进制造业数字化智能化转型发展扶持资金
（产业集群数字化转型试点入库相关专题）

项目申报的补充通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

根据《佛山市工业和信息化局关于开展 2022 年佛山市推进

制造业数字化智能化转型发展扶持资金项目申报的通知》（佛工

信函〔2021〕1063 号）、《佛山市工业和信息化局关于印发佛

山市推进制造业数字化智能化转型发展若干措施操作细则（2022

年修订）的通知》（佛工信函〔2022〕6 号）（下称“《操作细

则（2022 年修订）》”），现就产业集群数字化转型试点入库

相关专题的申报要求补充通知如下：

一、2022 年产业链协同数字化转型试点入库专题及 2022 年

中小企业抱团数字化转型试点入库专题的项目按《操作细则

（2022 年修订）》的有关要求进行申报。

主动公开 佛工信函〔2022〕732号

加 急

— 2 —

二、申报单位按照更新后的申报资料要求（可参考附件 2，

以“佛山扶持通平台”发布为准）编写申报材料，并按要求及时

提交申报材料及佐证材料。

附件：1.《佛山市推进制造业数字化智能化转型发展若干措

施操作细则（2022 年修订）》

2.申报书及汇总表

佛山市工业和信息化局

2022 年 10 月 30 日

（联系人：钟浩，联系电话：83327958）